CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

I. XE BIỂN KIỂM SOÁT:……..…………………………………...............................
1. Họ và tên lái xe:…………………........…………, SĐT:……………….....…............
Địachỉ:……………………………………………………………………….................
2. Họ và tên lái/phụ xe:……………………...……..…, SĐT:…………….....…............
Địachỉ:……………………………………………………………………….................
II. ĐỊA ĐIỂM GIAO/NHẬN HÀNG VÀ THỜI GIAN VÀO, RA ĐỊA BÀN:
1. Hành trình di chuyển :.......................................................................................... .......................................................................................................................................... .......................................................................................................................................
2. Địa điểm giao/nhận hàng: .................................................................................... ……………………………………………………………………………..................... …………………………………………………………………………….....................
3. Thời gian vào:……………….....………… ra:………………………...….….............
CAM KẾT
1.Trong suốt hành trình từ chốt kiểm dịch đến địa điểm giao, nhận hàng và ngược lại không dừng, đỗ xe dọc đường;
[bookmark: _GoBack] 	2.Quá trình giao, nhận hàng và khi đi ra khỏi chốt, người trên xe và phương tiện thực hiện đầy đủ biện pháp 5K, gồm: Khẩu trang, Khử khuẩn, Khoảng cách, Không tập trung đông người và Khai báo y tế.
Chúng tôi xin cam kết thực hiện nội dung trên và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu vi phạm./.
Hậu Giang, ngày .........tháng ........ năm 2021
        LÁI XE
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Bản cam kết này được lưu tại chốt kiểm dịch để xử lý đối với người và phương
 tiện vi phạm.